設
備
用
（
渦
流
・
４

ご注文・お問合せの際は、ポンプ型式
と接続型番を同時にご指示願います。
接続型番の（ ）は専用接続型番を示します。 〔 〕は羽根車No.を示します。
モータ特性、軸受、オイルなどについては色頁の諸元表をご参照ください。
接続型番 セット質量 コネクション質量
P65 24kg 15kg
P65G 24kg 15kg
接続型番 セット質量
F65 7kg
適用型式
ケーブル仕様
始動方式
メカニカルシール
種類 断面積 心数 外径 下　　部 上　　部
CVM65 1.5・2.2kW VCT 1.25mm2 4心 φ11.5
直　　入 SiC／SiC SiC／SiC
CVM65 3.7kW VCT 02.0mm2 4心 φ12.0
■各部仕様
CVM65-P65
異物通過径：65mm
G
B
FA
C
D
E
２台設置
の場合
J
120
R [550]
Q F
G
H
[3
50
]
N
P
21
8
JIS 10K（並形）
M
L K
φ175
32Aパイプ２本
50
2-M8×25
D E
AB
C

ご注文・お問合せの際は、ポンプ型式
と接続型番を同時にご指示願います。
接続型番の（ ）は専用接続型番を示します。 〔 〕は羽根車No.を示します。
モータ特性、軸受、オイルなどについては色頁の諸元表をご参照ください。
接続型番 セット質量 コネクション質量
P80B 31.5kg 18kg
P80G 38.5kg 25kg
接続型番 セット質量
F80 9.5kg
適用型式
ケーブル仕様
始動方式
メカニカルシール
種類 断面積 心数 外径 下　　部 上　　部
CVM80 1.5・2.2kW VCT 1.25mm2 4心 φ11.5
CVM80 3.7kW VCT 02.0mm2 4心 φ12.0
直　　入 SiC／SiC SiC／SiC
CVM80 5.5kW VCT 03.5mm2 4心 φ14.0
CVM80 7.5kW VCT 05.5mm2 4心 φ16.5
■各部仕様
異物通過径：80mm
G
B
FA
C
D
E
CVM80-P80B
D
E
F
G
180
Q 〔K〕
〔
J〕
G
H
P F
D E
A
B

ご注文・お問合せの際は、ポンプ型式
と接続型番を同時にご指示願います。
接続型番の（ ）は専用接続型番を示します。 〔 〕は羽根車No.を示します。
モータ特性、軸受、オイルなどについては色頁の諸元表をご参照ください。
接続型番 セット質量 コネクション質量
P100C 55kg 0.37kg
P100CG 44kg 30.5kg
接続型番 セット質量
F100B 12kg
適用型式
ケーブル仕様
始動方式
メカニカルシール
種類 断面積 心数 外径 下　　部 上　　部
CVM100 2.2kW VCT 1.25mm2 4心 φ11.5
CVM100 3.7kW VCT 02.0mm2 4心 φ12.0
直　　入 SiC／SiC SiC／SiC
CVM100 5.5kW VCT 03.5mm2 4心 φ14.0
CVM100 7.5kW VCT 05.5mm2 4心 φ16.5
■各部仕様
異物通過径：100mm
G
B
FA
C
D
E
193
設
備
用
（
渦
流
・
４
極
・
通
過
粒
径：
１
０
０
％
）
F
G
E
D
AB
C33
7
φ210
38
0
N
M L
63
C
B A
80
2-M10×25
R E
〔
H
〕
φ238
4-T
JIS 10K（ウス形）
最
低